
   
 

 

 

Zápis KR+KD č 5. ze dne  21.9.2021 

 

Přítomni: Zdeněk Josef, Svoboda Jindřich, Bekešský Ondřej,  

                        Brož, Kosina Ladislav 

Omluveni:      Melichar Vít, Jeřábek Martin,  Pařez Radek 

 

Neomluveni:    Fligr  Lukáš 

 

Program:  

 

  

1. Projednání protestu TJ Polepy v utkání s Cerhenicemi č.u. 2021214A2A0706 

a/   Vedoucí nemá nárok k napsání námitky do ZU po utkání  /námitku fotbalové normy     

      neznají/. 

b/   Vedoucí družstva má povinnost prokázat svoji totožnost na požádání R nebo DFA,                            

       podle SŘ FAČR. 

-  Další části protestu nelze objektivně posoudit, neboť na utkání nebyl přítomen DFA 

- Z těchto důvodů nelze protest uznat. 

- Další část týkající se pořadatelské služby není v kompetenci KR a toto se podstupuje 

k řešení STK. 

2. Vyhodnocení uplynulých kol mistrovských utkání 

3. Kontrola zápisu – bez závad 

4. p. Martin Jeřábek zajistí výrobu letáku k náboru nových R -  úkol trvá 

5. Rozhodčímu Karlu Hronovi KR pozastavuje delegace na 1 soutěžní kolo – chybné a 

nedostačující popsání vyloučení v ZU č.2021214A1A0803 a 2021214A2A0702 

 

 

 

Příští zasedání KR: Bude svoláno operativně dle aktuální situace 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ladislav Kosina 

21.9.2021 

   

 

 

Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 157, Kolín I, 280 02 

tel.  606 637 947, 

e-mail: ofskolin@seznam.cz 

 

mailto:ofskolin@seznam.cz

